令和６年４月２６日

関係各位

知多市教育委員会
知多市中学生制服検討委員会

知多市中学校制服仕様書説明会の開催について

このことについて、下記のとおり実施いたしますので、製造・販売を希望される企業様

は、ぜひ参加くださいますようお願いいたします。

記

１ 期 日   令和６年５月１６日（木）１０：３０～

２ 場 所   知多市役所 多目的会議室（１階）

【住 所】知多市緑町１番地

３ 内 容   ・仕様書説明

         ※ 本市の制服マスターメーカー「株式会社トンボ」の協力のもと,

説明させていただきます。

        ・質疑応答

        ・その他

４ 参加申込  ・別紙「参加申込書」により、令和６年５月９日（木）までに、ＦＡＸ

または電子メールにて、下記まで申し込んでください。

         【申込先】知多市中学生制服検討委員会事務局

（知多市教育委員会学校教育課内）

ＦＡＸ：０５６２―３３－７２８７
              Ｅメール：gakukyo@city.chita.lg.jp

５ その他   ・仕様書は事前に、４月３０日（火）１０：００より、知多市のホーム

ページで公開します。質問については、説明会当日にお願いいたしま
す。

        ・当日参加できない企業様は、決定デザイン・仕様書の確認について、
マスターメーカーの株式会社トンボ（名古屋市西区）までお問い合わ
せください。
【担当：山本 ０５２－５６２－１７４１】

        ・各企業の参加人数は、会場の都合上、２名までとさせていただきます。

連絡先 知多市中学生制服検討委員会事務局
    （知多市教育委員会学校教育課内）
電 話  0562-33-3151（内線337）
ＦＡＸ  0562-33-7287
Ｅメール gakukyo@city.chita.lg.jp

mailto:gakukyo@city.chita.lg.jp